- 一、活動名稱:「台灣 e 家貸」限時活動 預約諮詢或申貸即抽現金5千元!
- 二、活動期間: 2025年6月25日至2025年9月30日
- 三、活動對象:本國自然人(排除第一銀行行員)。

四、活動內容:

- 1. 任務一「預約諮詢」:透過第一銀行「台灣 e 家貸」專屬頁面預約專人諮詢,並留下完整聯絡資料(包含中獎通知及報稅用資料)填妥問卷,即可獲得 1 次抽獎機會(每人最多 1 次抽獎機會)。
- 2. 任務二「申請貸款」:透過「台灣 e 家貸」專屬頁面之「線上申貸」或「立即申貸」連結,完成任一筆房貸或信貸申請,即可獲得 3 次抽獎機會(房貸與信貸各可獲得 3 次抽獎機會,每人最多 6 次抽獎機會)。
- 五、活動獎項:現金新臺幣 5 千元,共 2 名(獎金將直接匯入中獎者之第一銀行 iLEO 數位帳戶)。

六、活動限制:

- (一)重複填寫預約諮詢問卷或申請多筆同類型貸款,將不再獲得抽獎機會,惟房貸 與信貸屬不同類型,可各自獲得相應抽獎機會(即各3次)。
- (二) 中獎人須為第一銀行 iLEO 數位帳戶之存戶,若無法於指定領獎期限內提供帳戶 資訊,將視為放棄中獎資格。

※提醒您:如尚未開立 iLEO 數位帳戶,可立即至第一銀行官網線上申辦。

七、注意事項:

- (一)参加者同意所留存或產生之任何參與活動的資料及紀錄,一律以第一銀行資訊 系統所載紀錄為準。如有任何因電腦、網路、電話、技術或其他不可歸責於第 一銀行之事由,致使參加者所填寫或提供之資料有延遲、遺失、錯誤、無法辨 識或毀損之情況,第一銀行不負任何法律責任。若因設備軟硬體問題,或個人 操作使用不當,造成活動畫面無法顯示,參加者均不得要求賠償。
- (二) 本活動採電腦隨機抽獎,中獎名單將於 2025 年 11 月 30 日前公告於第一銀行官方網站最新消息,並依中獎人留存於第一銀行之聯絡資料以簡訊或電子郵件通知中獎。每人僅限中獎 1 次不得重複。
- (三)中獎人接獲第一銀行領獎通知後,須依第一銀行官方網站本活動中獎公告領獎程序,於領獎期限內回覆領獎回執聯等資料,若中獎人未填覆、逾期填覆、填覆資料有誤或不完整,或有其他可歸責於中獎人之事由,無法配合第一銀行辦理領獎相關手續,視同中獎人放棄領獎,並不得要求補發獎項,中獎人不得異議。
- (四)参加者應保證所有填寫或提出之資料均為真實且正確,且未冒用或盜用任何第三人之資料。第一銀行保留審核參加者資格之權利,參加者如有資料不實或不正確之情事,第一銀行得取消其參加資格或獲獎資格;若因資料不正確,而導致無法聯繫以及收取獎項,恕無法要求補發。如致損害於第一銀行或第三人,參加者應負一切法律責任。
- (五) 本活動獎項將於收到中獎人領獎回覆函後,於 45 天內匯款至中獎人之 iLEO 數位帳戶,若該帳戶已辦理結清、依法令或主管機關規定列為警示/衍生管制/告誡帳戶或其他類似情形,而有無法受理帳戶金流交易之情況,將視同中獎人放棄

中獎資格,中獎人不得異議。

- (六) 本活動屬機會中獎所得,第一銀行將依所得稅法、各類所得扣繳稅率標準及相關法規,就參加者獎項所得申報主管稽徵機關。中獎人年度累積贈品價值若超過新臺幣 1,000 元整,應列入其年度綜合所得。中獎人另須提供姓名、戶籍地址及身分證正、反面影本,以供第一銀行向主管機關進行年度列單申報作業,依所得稅法第 94 條之 1 規定,第一銀行依法得免填發各類所得扣繳暨免扣繳憑單予中獎人,中獎人若有需求,請另提出申請。若中獎人不願提供相關資料或未依限如期繳納應繳稅額並配合辦理領獎手續等相關事宜者,即視為放棄中獎資格。其他未盡事宜,悉依中華民國法律辦理。
- (七) 第一銀行保留隨時調整、終止與修改本活動辦法及以其他等值獎項代替之權 利,本活動如有變更或終止時,將於本活動網頁公告,不另行通知。若有其他 未盡事宜,悉依第一銀行相關規定或解釋辦理。
- (八)第一銀行因舉辦本活動之需要得蒐集、處理及利用參加者之個人資料,並依據個人資料保護法(下稱個資法)第8條第1項規定,向您告知下列事項,請您詳閱:
 - 1. 蒐集之目的:為提供本活動預約諮詢及貸款申請服務,並確認參加者是否達成活動條件,以利進行後續獎項發放及報稅等事宜。
 - 2. 個人資料之類別:身分證字號、姓名、行動電話、地址及電子郵件等。
 - 3. 個人資料利用之期間、對象、地區及方式:
 - (1) 期間:個人資料蒐集之特定目的存續期間/依相關法令規定或契約約定 之保存年限(如:商業會計法等)/第一銀行因執行活動所必須之保存期 間(以期限最長者為準)。
 - (2) 對象:第一銀行。
 - (3) 地區: 我國境內。
 - (4) 方式:符合個人資料保護相關法令以自動化機器或其他非自動化之利用 方式。
 - 4. 依個資法第3條規定,您得行使查詢、更正等權利。
 - 5. 您得自由選擇是否提供上述個人資料,惟若您拒絕提供,將無法參加此活動, 敬請見諒。
- (九) 第一銀行有權檢視各交易行為及回饋情況是否有人為操作或違反誠信之情形, 對於有偽造、詐欺或冒名等行為,或以其他不正當方式違反活動公平性之行 為,經第一銀行查證屬實者,第一銀行有權立即取消或撤銷其參加或獲獎資格 並追回所贈獎項外,並對於任何破壞本活動之行為保留法律追訴權,且第一銀 行不負任何責任,參加者亦不得因此異議。
- (十) 參加本活動即表示同意接受本活動條款相關規定,若有違反者,第一銀行有權 取消參加者之參加資格或獲獎資格。如對本活動有任何疑義,請撥打第一銀行 貸款專線:(02)2511-6111。